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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

MINISTRI
Nr.ZSGO Prot. Tirané, mé § /0272022

URDHER

Nr. 4O . date 9 .02.2022

“PER MIRATIMIN E PLANIT TE INTEGRITETIT 2021-2023
PER MINISTRINE E FINANCAVE DHE EKONOMISE”

Né mbéshtetje té nenit 102, pikés 4, t& Kushtetutés, té nenit 5, pikés 3, gérmés “f”" t& Rregullores
s& Brendshme t& Organizimit dhe Funksionimit t&¢ Ministrisé sé¢ Financave dhe Ekonomisg™, t&
miratuar me Urdhrin nr. 52, daté 10.3.2021 t& Ministrit & Financave dhe Ekonomisé, si dhe t&
Vendimit nr. 516, daté 1.7.2020 t& Késhillit t&¢ Ministrave “Pér disa ndryshime dhe shtesa né
Vendimin nr. 247, daté 20.3.2015 t&¢ Késhillit t¢ Ministrave “Pér miratimin e strategjisé
ndérsektoriale kundér korrupsionit pér periudhén 2015-2020" dhe Miratimin e Planit t€
Veprimit 2020-2023, né zbatim t& Strategjisé Ndérsektoriale Kundér Korrupsionit 2015-2023
e té Pasaportés sé Indikatoréve™;

URDHEROJ:

1. Miratimin e Planit t¢ Integritetit 2021-2023 pér Ministriné ¢ Financave dhe Ekonomisg,
sipas dokumentit bashkélidhur kétij Urdhri.

o

Publikimin ¢ menjéhershém té Planit t¢ Integritetit pér njohje né faqen zyrtare té
institucionit.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Bulevardi “Déshmorét ¢ Kombit”™, Nr, 3, Tirané, Shqip&ri; Web: www, linanca.gov.al
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